[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От «29» декабря 2024	года        	           		                           № 1960

п. Балезино

О внесении изменений в муниципальную целевую программу муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановления Правительства Удмуртской Республики от 30.11.2023 г. № 783 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Формирование современной городской среды на территории Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального	образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 07.02.2022 года №106 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.    По тексту  Программы цифры «2018-2024» заменить на «2018-2025».
1.2. Приложение №2 Программы «Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству» изложить в новой редакции, согласно приложению 1  к настоящему постановлению.
1.3. Приложение №5 Программы «Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной целевой программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 6 Программы «Перечень основных мероприятий муниципальной целевой программы» изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение №7 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы за счет средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение №8 Программы «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной целевой программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по территориальному развитию - начальника Управления по работе с территориями.

Глава муниципального образования                                 Ю.В.Новойдарский
Проект постановления вносит:
Начальник сектора развития
сельских территорий                                                          В.Ю. Корепанова

         Согласовано:
Первый зам. главы Администрации
по территориальному развитию                                         А.И. Ратанов

зам. главы Администрации по строительству
и ЖКХ                                                                                   А.А. Мисюкевич

Начальник правового отдела                                              М.С. Гиздуллина

Начальник Управления финансов                                      И.П. Черепанова

Руководитель Аппарата                                                       Г.А. Касимова
image1.png